

## Samleindsigelse

Forhøring til lokalplan 23.01.L02 Bevaring af Varde Midtby

### Bemærkning 1

**Fra:** Verner Lauridsen [<mailto:rosenvaenget2@mail.tele.dk>]

**Sendt:** 5. august 2014 16:26

**Til:** Team Plan

**Emne:** Udkast til lokalplan for Varde midtby 23.01 L02

Det er en meget omfattende og sikkert god plan, den er måske 25 år for sent ude, der er lavet meget lort med mange bygninger der er bevaringsværdige, men det er nok for sent. Mit ærinde er med hensyn til Lundgade, da er de første 20 – 30 meter- på nuværende tidspunkt- fra Storegade ikke ensrettet, og det er vi nødt til at bibeholde, bl.a. for de lastbiler der skal hente skrald hos kvickly, de kan ikke køre ind fra Østergade, p.g.a. der altid er parkeret biler i den ene side, spec i slutningen af Lundgade dvs. mod Østergade, som det har fungeret hidtil, har det været meget praktisk og har fungeret uden problemer. Nu ved jeg ikke om i havde tænkt jer at lave hele Lundgade ensrettet – som det fremgår af jeres plan – eller det er en smutter fra jeres side, så derfor hører jeg gerne hvad planen er, hvis det er jeres plan at lave hele gaden ensrettet, og dermed ændre på de nuværende forhold, vil jeg selvfølgelig have lov at protestere mod dette.

Må jeg høre fra jer inden 8 dage fra dato

Venlig hilsen

Verner Lauridsen Søndergade 42, Varde  
ejer af Lundgade 4 Varde

### Bemærkning 2

Jeg har sammen med andre beboere i Lundgade i Varde drøftet nogle af jeres forslag, vi er enige om at det er et godt oplæg, men der er et punkt vi gerne ser ændret. Det er ifølge planen, meningen at gaden skal belægges med brosten, og fortovene med piksten, det er godt nok, da gaden er meget smal, ser vi gerne at der istedet for kantsten, laves en rende i brostensbelægningen, før den går over i fortovet med pikstensbelægning, og begrundelsen er, at når der holder biler parkeret, så er det tit nødvendigt, at køre op på fortovet, for at komme forbi, og med kantsten kan det godt en gang imellem, give nogle uheldige oplevelser, så derfor vil en løsning med belægning af henholdsvis gade og fortov i samme højde være en god løsning.

Venlig hilsen

Verner Lauridsen  
Ejer af Lundgade 4 Varde